

NCG INVEST ApS

Starehøj 9, Saksild Str. 9
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2018

Martin Fisker Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NCG INVEST ApS
Starehøj 9, Saksild Str. 9
8300 Odder

Telefonnummer: 40899531

e-mailadresse: starehoej@gmail.com

CVR-nr: 25209990

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er formueadministration, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder.

Selskabets resultat i 2017/18 udgør kr. 216.868, hvilket anses for tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018/19 forventes der fortsat et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder, der har betydning for vurdering af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-5.000	-436
Bruttoresultat		-5.000	-436
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-436
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		285.410	73.457
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-63.542	-8.323
Ordinært resultat før skat		216.868	64.698
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		216.868	64.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.868	64.698
I alt		216.868	64.698

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.152.905	1.152.905
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.152.905	1.152.905
Anlægsaktiver i alt		1.152.905	1.152.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.092	73.457
Udsudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		3.015.373	3.015.373
Tilgodehavender i alt		3.263.465	3.088.830
Likvide beholdninger		505	0
Omsætningsaktiver i alt		3.263.970	3.088.830
Aktiver i alt		4.416.875	4.241.735

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Andre reserver		-8.069.929	-8.134.627
Overført resultat		216.868	64.698
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.146.939	1.930.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.055.000	1.109.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.055.000	1.109.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.436	51.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.184.500	1.150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.214.936	1.201.884
Gældsforpligtelser i alt		2.269.936	2.311.664
Passiver i alt		4.416.875	4.241.735

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Pr. 30. juni 2018 henstår et ikke aktiveret klideartsbestemt skatteaktiv på tkr. 1556 tillige med et uudnyttet skatteaktiv fra skattemæssigt underskud på tkr. 795

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele tkr. 1.152 er stillet til sikkerhed for gældsbev, restgæld pr. 30. juni 2018 tkr. 1.110 opført under langfristede gældsforpligtelser.